
UCHWAŁA NR 51/IX/15
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie poparcia przywrócenia koncepcji budowy węzła drogowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)) oraz § 41 ust. 2 Statutu Gminy Siemyśl (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 41, poz. 668), Rada Gminy Siemyśl postanawia:

§ 1. Wyrazić swoje poparcie i aprobatę dla działań podejmowanych na rzecz przywrócenia 
koncepcji budowy węzła drogowego i Miejsca Obsługi Podróżnych w okolicy miejscowości 
Byszewo, na nowo projektowanej drodze ekspresowej S 6 na odcinku Modlimowo – Kołobrzeg 
Zachód, które w przyszłości umożliwią stworzenie specjalnej strefy ekonomicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 
379 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1045

Id: A6F5043E-43D6-42DD-A740-8D3FC96A729A. Podpisany Strona 1




